## МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

27.02.2025<sub>□</sub>. № 633

## г.Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2024 № 615 «О бюджете муниципального образования городского округа — город Мичуринск Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2024 № 615 «О бюджете муниципального образования городского округа — город Мичуринск Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», внесенный временно исполняющим полномочия главы города Мичуринска Тамбовской области, в соответствии с Уставом города Мичуринска

## Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

- 1. В приложение «Бюджет муниципального образования городского округа город Мичуринск Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к решению Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2024 № 615 «О бюджете муниципального образования городского округа город Мичуринск Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения:
  - 1.1 часть 14 подпункта 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:
- «14) авансовых платежей и расчетов по муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым получателями средств бюджета города Мичуринска на сумму 20 000,0 тыс. рублей и более, а также расчеты по контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения указанных муниципальных контрактов на сумму более 300,0 тыс. рублей.».
- 2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

Глава города Мичуринска Тамбовской области

К.Н. Горлов

М.В. Харников